Jetéshkrim i kandidatit
| (Curriculum Vitae)
Eméri: SUZANA |
Atésia: DALIP
Mbieméri: ALLIU
Daté lindja: 28.04.1971
Vend lindja:SOPOT

Kandidat pér antare keshilli pér zgjedhjet pér organet e qeve_r'isjes vendore
té datés30 gershor 2019 né Qarkun Diber, propozuar nga Pahtia Aleanca

Arbnore kombetare, koalicion Aleanca Shqiperia Europiane

Arsimi: I LARTE

Eksperienca né puné:ARSIMTARE

Kualifikimi: SKA

Aktivite shogerore dhe politike: Me Partia Aleanca Arbnore Kembetare

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

o CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.

NENSHKRIMI




